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Trou de précision Hommes :  Denis Rey à 0,55 mètre
Trou de précision Dames :      Michèle Romailler à 2,44 mètres

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT HOMMES
Coups du retour
1-9 1-3

8 5898 Lagger André / Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 60 53.8 30 10
31 10

6 5924 Duc Philippe / Clivaz Noël / Barras Guy-Noël 58 51.8 30 11
7 5912 Romailler Jean-François / Romailler Claude / Romailler Yannick 58 53.1 31 11

4 5916 Rey Denis / Cordonier Yves / Fournier Dominique 56 49.1 29 9
5 5904 Fragnière Christophe / D'onghia Bruno / D'onghia Gianni 58 47.2 30 10

2 5905 Bonvin Michel-L / Lucianaz Ezio / Bonvin André-Marcel 55 49.9 28 8
3 5911 Bonvin Jean-Pierre (S) / Bonvin Victor / Bonvin Martial 56 51.4 28 10

Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET
1 5925 Pralong Frédéric / Rey Prosper / Savioz Bernard 55 49.9 27 8

26 5922 Pralong Théodore / Boudham Mehdi / Boudham Samy 67 56.3 35 15
27 5915 Berbier Marcel / Berbier Rina / Barras Isabelle 68 57.2 34 11

55.6 32 11
25 5902 Bonvin Sylvie / Romailler Michèle-Rose / Lagger Marlyse 64 54.6 33 12

31 11
23 5923 Salamin Justin / Salamin Thibaud / Lagger Vincent 62 51.2 32 10

10

10 5900

14 5923

Scramble à 3
Compétition:
Formule:

Coupe d'automne - 04.10.2020

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT GLOBAL

9 5906

21 5899 Bonvin Sylvain / Bonvin Bruno / Bonvin André-Clovis 62 55.6 30 10
22 5918 Van Waetermeulen Monique et John / Rey Luc-Ernest

11 5903
12 5901

15 5922

55.6 30
Salamin Justin / Salamin Thibaud / Lagger Vincent 62

Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET

62 53.8

24 5926 Barras Gaston / Aebi Hadée / Bonvin André Serge 62

4 5911 Bonvin Jean-Pierre (S) / Bonvin Victor / Bonvin Martial 56 51.4 28 10

1 5910 Massy Christian / Amoos Serge / Ferreira Madeleine 55 46.8 27 9
2 5925 Pralong Frédéric / Rey Prosper / Savioz Bernard

8 5904 Fragnière Christophe / D'onghia Bruno / D'onghia Gianni 58 47.2 30 10

5 5917 Romailler Lainez / Cordonier Clovis / Cordonier Georges 56 52 29 9
6 5916 Rey Denis / Cordonier Yves / Fournier Dominique

12 5921 Clivaz Jules (j) / Duc-Clivaz Céline / Duc Jean-Daniel 60 52.6 29 9

9 5924 Duc Philippe / Clivaz Noël / Barras Guy-Noël 58 51.8 30 11
10 5912 Romailler Jean-François / Romailler Claude / Romailler Yannick

13 5898 Lagger André / Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 60 53.8 30 10
14 5906 Duc Alain-Bernard / Clivaz Henri / Emery André

20 5901 Pinto Johnson / Aeby Gilbert / Rielle Freddy 62 52.3 30 9

17 5920 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne / Bonvin Hanny 61 55.4 30 10
18 5914 Holzer Patrick / Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert

55 49.9 27 8
3 5905 Bonvin Michel-L / Lucianaz Ezio / Bonvin André-Marcel 55 49.9 28 8

56 49.1 29 9
7 5909 Berclaz Emmanuel / Berclaz Elisabeth / Moret Etienne 57 48.4 31 10

58 53.1 31 11
11 5913 Bonvin Sandra / Bonvin Myriam / Anthamatten Katia 59 52.2 28 10

31 11

60 54.7 31 10
15 5900 Bonnet Gil / Vianin André / Vianin Aurélien (J) 60 50.6 31 11
16 5919 Riedo Gérald / Gini Susanne / Bonvin Géo 61 53.6 30 10

Coups du retour
1-9 1-3

61 53.7 31 9
19 5903 Salamin Romain / Salamin Florian / Salamin Gérard 61 52.2

Bonvin Sylvain / Bonvin Bruno / Bonvin André-Clovis 6213 5899

Salamin Romain / Salamin Florian / Salamin Gérard 61 52.2 31 11
Pinto Johnson / Aeby Gilbert / Rielle Freddy 62 52.3 30 9

Duc Alain-Bernard / Clivaz Henri / Emery André 60 54.7
Bonnet Gil / Vianin André / Vianin Aurélien (J) 60 50.6 31 11

51.2 32 10
Pralong Théodore / Boudham Mehdi / Boudham Samy 67 56.3 35 15

Martial Bonvin Institut de beauté
Acqua Verde
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Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET MIXTES

9 5926 Barras Gaston / Aebi Hadée / Bonvin André Serge 55.6 62 32 11
10 5915 Berbier Marcel / Berbier Rina / Barras Isabelle 57.2 68 34 11

7 5918 Van Waetermeulen Monique et John / Rey Luc-Ernest 53.8 62 31 11
8 5920 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne / Bonvin Hanny 55.4 61 30 10

5 5919 Riedo Gérald / Gini Susanne / Bonvin Géo 53.6 61 30 10
6 5914 Holzer Patrick / Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert 53.7 61 31 9

3 5917 Romailler Lainez / Cordonier Clovis / Cordonier Georges 52 56 29 9
4 5921 Clivaz Jules (j) / Duc-Clivaz Céline / Duc Jean-Daniel 52.6 60 29 9

1 5910 Massy Christian / Amoos Serge / Ferreira Madeleine 46.8 55 27 9
2 5909 Berclaz Emmanuel / Berclaz Elisabeth / Moret Etienne 48.4 57 31 10

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9 1-3

14 5899 Bonvin Sylvain / Bonvin Bruno / Bonvin André-Clovis 55.6 62 30 10
15 5922 Pralong Théodore / Boudham Mehdi / Boudham Samy 56.3 67 35 15

12 5898 Lagger André / Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 53.8 60 30 10
13 5906 Duc Alain-Bernard / Clivaz Henri / Emery André 54.7 60 31 10

10 5901 Pinto Johnson / Aeby Gilbert / Rielle Freddy 52.3 62 30 9
11 5912 Romailler Jean-François / Romailler Claude / Romailler Yannick 53.1 58 31 11

8 5924 Duc Philippe / Clivaz Noël / Barras Guy-Noël 51.8 58 30 11
9 5903 Salamin Romain / Salamin Florian / Salamin Gérard 52.2 61 31 11

6 5923 Salamin Justin / Salamin Thibaud / Lagger Vincent 51.2 62 32 10
7 5911 Bonvin Jean-Pierre (S) / Bonvin Victor / Bonvin Martial 51.4 56 28 10

4 5905 Bonvin Michel-L / Lucianaz Ezio / Bonvin André-Marcel 49.9 55 28 8
5 5900 Bonnet Gil / Vianin André / Vianin Aurélien (J) 50.6 60 31 11

2 5916 Rey Denis / Cordonier Yves / Fournier Dominique 49.1 56 29 9
3 5925 Pralong Frédéric / Rey Prosper / Savioz Bernard 49.9 55 27 8

Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9 1-3
1 5904 Fragnière Christophe / D'onghia Bruno / D'onghia Gianni 47.2 58 30 10

10 5915 Berbier Marcel / Berbier Rina / Barras Isabelle 68 57.2 34 11

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT MIXTES

Coups du retour
Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET HOMMES

8 5918 Van Waetermeulen Monique et John / Rey Luc-Ernest 62 53.8 31 11
9 5926 Barras Gaston / Aebi Hadée / Bonvin André Serge 62 55.6 32 11

6 5920 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne / Bonvin Hanny 61 55.4 30 10
7 5914 Holzer Patrick / Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert 61 53.7 31 9

4 5921 Clivaz Jules (j) / Duc-Clivaz Céline / Duc Jean-Daniel 60 52.6 29 9
5 5919 Riedo Gérald / Gini Susanne / Bonvin Géo 61 53.6 30 10

Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET 1-9 1-3
Coups du retour

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT DAMES

2 5902

Nom - prénomRang Numéro

1 5913 Bonvin Sandra / Bonvin Myriam / Anthamatten Katia 59 52.2 28 10
Bonvin Sylvie / Romailler Michèle-Rose / Lagger Marlyse 64 54.6 33 12

Coups du retour
BRUT NET 1-9 1-3

1 5910 Massy Christian / Amoos Serge / Ferreira Madeleine 55 46.8 27 9
2 5917 Romailler Lainez / Cordonier Clovis / Cordonier Georges 56 52 29 9
3 5909 Berclaz Emmanuel / Berclaz Elisabeth / Moret Etienne 57 48.4 31 10


